UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-XDCQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

V/v báo cáo kết quả rà soát

chế độ, chính sách liên quan

đến sắp xếp đơn vị hành chính

                                                       Kính gửi: Bộ Nội vụ

Thực hiện Công văn số 349/BNV-CQĐP ngày 03/02/2023 của Bộ Nội

vụ về việc rà soát chế độ, chính sách liên quan đến sắp xếp ĐVHC và ý kiến

chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 392/UBND-NC ngày 06/02/2023 về

việc triển khai văn bản thuộc lĩnh vực Nội vụ;

Qua tổng hợp kết quả rà soát của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Sở

Nội vụ báo cáo kết quả rà soát chế độ, chính sách và đề xuất giải pháp áp dụng

đối với đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã dự kiến chịu tác động từ việc sắp

xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã (có Phụ lục 01, 02 kèm

theo).

Sở Nội vụ kính báo cáo Bộ Nội vụ./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ, PGĐ Sở Nội vụ (phụ trách);

- Lưu: VT, XDCQ.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2023-02-16T15:54:43+0700

		2023-02-16T16:36:52+0700

		2023-02-16T16:36:52+0700

		2023-02-16T16:36:52+0700